
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caselette.  Responsabile Procedimento: Maffiodo Anna Maria  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
C o p i a  A l b o  

 

COMUNE DI CASELETTE 
C I T T A ’  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N. 41 

 
 

 
 
 
OGGETTO: 

INCARICO AL VIGILE URBANO BAUDUCCO GIOVANNA PER 
SOSTITUZIONE TEMPORANEA DEL VIGILE. APPROVAZIONE 
PIANO-ACCORDO.      
 

 
 
L’anno duemilasedici addì ventuno del mese di marzo alle ore diciassette e minuti 

trenta nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita, la Giunta 

Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BANCHIERI Pacifico - Sindaco  Sì 

2. MOTRASSINO Giorgio - Vice Sindaco  Sì 

3. RIGOLETTI Roberto - Assessore  Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Paolo Dott. DEVECCHI il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caselette.  Responsabile Procedimento: Maffiodo Anna Maria  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE AD OGGETTO: 

INCARICO AL VIGILE URBANO BAUDUCCO GIOVANNA PER 
SOSTITUZIONE TEMPORANEA DEL VIGILE. APPROVAZIONE PIANO-

ACCORDO. 
 
 

IL  SINDACO  
 

CONSIDERATO che: 
questa Amministrazione, in seguito al recente decesso di un Agente di Polizia Municipale, ha 
necessità, al fine di assicurare il mantenimento degli standard minimi di servizio, di poter 
disporre di un’altra figura; 
 
a tale scopo con nota prot. n. 1470 del 16/03/2016 è stato richiesto al Comune di Torino 
l’autorizzazione per la dipendente Sig. ra BAUDUCCO Giovanna, la quale ha provata 
esperienza in materia di polizia locale, a prestare servizio presso questo Ente per n. 180 ore 
annue; 
 
PRESO ATTO che il Comune di Torino, preventivamente alla richiesta di autorizzazione della 
suddetta dipendente richiede di approvare un Piano-Accordo, su modello approvato dalla 
Giunta Comunale del Capoluogo n. 2008/03082/048 e a tale scopo ha trasmesso la bozza da 
approvare dalla Giunta Comunale; 
 
VISTA la bozza di Piano-Accordo (ex art. 4, comma 4, lettera “c”, Legge 7 marzo 1986, n. 
65) tra il comando del Corpo di Polizia Municipale di Torino e il Comando del Corpo di Polizia 
Municipale di Caselette per lo svolgimento di attività di Polizia Locale presso il Comune di 
Caselette; 
 
RITENUTA la suddetta meritevole di accoglimento; 
 
VISTI l’art. 53 D. Lgs. 165/01 e s.m.i., articolo unico – comma 557 – L. 311/04; 
 

 

PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE 
Per i motivi in narrativa espressi che qui integralmente si intendono riportati 

 
 

1)- DI APPROVARE la bozza di Piano-Accordo (ex art. 4, comma 4, lettera “c”, Legge 7 
marzo 1986, n. 65) tra il comando del Corpo di Polizia Municipale di Torino e il Comando del 
Corpo di Polizia Municipale di Caselette per lo svolgimento di attività di Polizia Locale presso il 
Comune di Caselette, per la prestazione di attività lavorativa presso questo Ente della 
dipendente Sig.ra BAUDUCCO Giovanna, per n. 180 ore annue, che si allega alla presente 
deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
2)- DI DARE ATTO che, nell’accordo, non è previsto, nello svolgimento del servizio presso il 
Comune di Caselette, l’uso dell’arma di ordinanza; 
 
3)- DI EROGARE alla Sig.ra BAUDUCCO Giovanna un compenso orario di Euro 22,00 oltre 
agli oneri previdenziali/assistenziali; 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caselette.  Responsabile Procedimento: Maffiodo Anna Maria  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

4)- DI INCARICARE il Responsabile del Servizio Amministrativo ad assumere il relativo 
impegno di spesa.      
 
 
Incarico bauducco 2016/del gm 

 Visto il parere sulla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i; 
 
Caselette, 21/03/2016 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Paolo Dott. DEVECCHI 
 
 

Visto il parere sulla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i; 
 
Caselette, 21/03/2016 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: MILETTO Rag. Marco 
 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

VISTA la proposta di deliberazione di cui sopra; 
 
VISTI  i pareri resi ai sensi dell’art. 49  comma 1 del  D.Lgs. 267/2000, come modificato dal 
D.L. 174/2012 convertito in L. 213/2012; 
 
VISTO  lo Statuto Comunale approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22  del  
11/06/1991 e sue modifiche; 
 
AD UNANIMITA’ dei voti favorevoli, resi in forma palese,  
 

 

DELIBERA 
 
 

di approvare la proposta di deliberazione ad oggetto come sopra trascritta. 
                
 

* * * * * * *  
 

Successivamente su proposta del Presidente e ad unanimità di voti espressi 
in forma palese, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente 
eseguibile, ai sensi del 4 comma dell’art. 134 del D. Lgs 267/2000. 
 

 
 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D. Lsg. 267/2000 e s.m.i. 
 

Caselette, li 21/03/2016 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to: MILETTO Rag. Marco 

 
 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Caselette.  Responsabile Procedimento: Maffiodo Anna Maria  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Del che si è redatto il presente verbale 
 

Il Sindaco 
F.to: BANCHIERI Pacifico 

 
 

Il Segretario Comunale 
F.to: Paolo Dott. DEVECCHI 

 
 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione viene pubblicata all’albo 
pretorio on-line di questo Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 06/04/2016 
 
Caselette , lì 06/04/2016 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to: Paolo Dott. DEVECCHI  

 
 

 
 

 
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ____________ 

 
Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione nel sito web istituzionale di questo Comune. 

 
 
 
 
 

Il Segretario Comunale 
F.to: Paolo Dott. DEVECCHI 

 
 

 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 
Caselette, lì 06/04/2016 Il Segretario Comunale 

Paolo Dott. DEVECCHI 
 


